國家科學及技術委員會南部科學園區管理局　函

地址：744094臺南市新市區南科三路

22號
聯絡人：林晏如　專員
電話：06-5051001分機2160
傳真：06-5050312
電子信箱：yen928@stsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年8月5日
發文字號：南投字第1110023613號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本局機關名稱自111年7月27日由「科技部南部科學園區管
理局」修正為「國家科學及技術委員會南部科學園區管理
局」，有關貴我雙方簽訂之契約書法律效力，如說明，請
查照。

說明：
一、「國家科學及技術委員會南部科學園區管理局組織法」業

奉行政院111年7月25日院授人組字第11120010461號令自
111年7月27日施行。

二、本局機關名稱自111年7月27日修正為「國家科學及技術委
員會南部科學園區管理局」，不影響機關組織統一性，爰
本局更名前與貴單位簽訂之契約書仍屬有效，且雙方權利
義務不變，請依契約書所載內容辦理。

正本：霖揚生技製藥股份有限公司、美萌科技股份有限公司、俊質生醫股份有限公

司、泉沂醫學科技股份有限公司、思創影像科技股份有限公司、高雄醫學大
學、巧醫生技股份有限公司、台灣植體科技股份有限公司高科分公司、國立臺
灣大學、鴻君科技股份有限公司、台灣牙易通股份有限公司、昆霖儀器有限公
司、東昕精密科技股份有限公司、京達醫材科技股份有限公司、醫百科技股份
有限公司、高雄榮民總醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、
義大醫療財團法人義大醫院、國立成功大學、國立陽明交通大學、中山醫學大
學、臺北醫學大學、翔安生醫科技股份有限公司、瀧儀生醫科技股份有限公
司、建佳科技股份有限公司、睿生光電股份有限公司、財團法人工業技術研究
院、凡克生醫科技股份有限公司、亞力士電腦機械股份有限公司、泰陞國際科
技股份有限公司、亞果生醫股份有限公司、千美醫研股份有限公司、三軍總醫
院附設民眾診療服務處、台灣神隆股份有限公司、台灣氣凝膠科技材料開發股
份有限公司、崑山科技大學、聯合骨科器材股份有限公司、國立屏東科技大
學、遊石設計有限公司、晶元光電股份有限公司、智晶光電股份有限公司、群
創光電股份有限公司、元智大學、立創光電股份有限公司高雄科學園區分公
司、晟田科技工業股份有限公司、鑫科材料科技股份有限公司路科分公司、國

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110008143

立臺北科技大學、建誼生技股份有限公司、財團法人生物技術開發中心、統新
光訊股份有限公司、永嘉光電股份有限公司、迅得機械股份有限公司、宇川精
密材料科技股份有限公司南科分公司、義守大學、國立屏東大學、國立高雄科
技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、南臺學校財團法人
南臺科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立虎尾科技大學、國立臺
灣海洋大學

副本：南部精準健康產業聚落輔導及推廣服務平台計畫辦公室、博大股份有限公司-南
科辦公室、本局投資組

第2頁  (共2頁)